

Opiniuję pozytywnie:

.....

**URZĄD MIEJSKI
W OSTROŁĘCE**

BIURO KONTROLI I SKARG

INFORMACJA

**o realizacji wniosków Komisji Rady Miejskiej w Ostrołęce
zgłoszonych w okresie III kwartału 2005r.**

Ostrołęka

październik

2005 r.

Lp.	Zgłaszający wniosek i data zgłoszenia	Treść wniosku	Referat realizujący i data udzielonej odpowiedzi	Sposób realizacji
1	2	3	4	5
1.	Komisja Kultury, Sportu i Turystyki 27.09.2005r.	Komisja wnioskuję, aby Prezydent Miasta podjął pilne starania w celu wygospodarowania środków w budżecie na waloryzację wynagrodzeń pracowników administracyjno – obsługowych w placówkach oświatowych, w których dotychczas waloryzacji nie dokonano.	Wydział Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki	Przyznano środki na waloryzację wynagrodzeń pracowników administracyjno – obsługowych w placówkach oświatowych z wyrównaniem od dnia 1 lipca 2005r.
2.	Komisja Kultury, Sportu i Turystyki 27.09.2005r.	Komisja wnioskuję o uzupełnienie stanowiska dot. Strategii województwa Mazowieckiego o: - powołanie w Ostrołęce Wyższej Szkoły Zawodowej, - zlokalizowanie trasy Via Baltica przez Ostrołękę.	Wydział Promocji i Rozwoju Miasta	Zagadnienie dot. Wyższej Szkoły Zawodowej uzupełniono autopoprawką do projektu uchwały. Zagadnienie dot. Trasy Via Baltica nie zostało ujęte gdyż Wojewoda nie jest decydem w tej sprawie. Odpowiedź na wniosek Komisji, przekazano do Kancelarii RM. Pismem PRM 6422/5/30-05.
3.	Komisja Kultury, Sportu i Turystyki 27.09.2005r.	Komisja wnioskuję, aby w posiedzeniach Komisji, na których omawiane będą sprawy inwestycji, uczestniczył pracownik Wydziału Inwestycji i Dróg.	Wydział Inwestycji i Dróg	W posiedzeniach Komisji, podczas omawiania spraw inwestycyjnych, uczestniczył będzie pracownik Wydziału Inwestycji i Dróg.
4.	Komisja Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej 8.07.2005r.	Komisja wnioskuję, aby ogłosić konkurs na zagospodarowanie terenu przy ul. Kopernika tzw. „Serka”.	Referat Gospodarki Nieruchomościami	Wniosek przekazano do Miejskiej Pracowni Urbanistycznej, celem zorganizowania konkursu na zagospodarowanie terenu przy ul. Kopernika.
5.	Komisja Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej 8.07.2005r.	Komisja wnioskuję, aby ogłosić przetarg na zbycie tej nieruchomości po rozstrzygniętym konkursie.	Referat Gospodarki Nieruchomościami	Po rozstrzygniętym konkursie na zagospodarowanie terenu zostanie ogłoszony przetarg na zbycie tej nieruchomości. Jeżeli komisja konkursowa zaleci pozostawienie tej nieruchomości w zasobie Miasta Ostrołęki, to nieruchomość ta zostanie zagospodarowana zgodnie z przyjętą koncepcją.
6.	Komisja Prawa, Porządku Publicznego i Współpracy z Samorządami Mieszkańców 27.09.2005r.	Komisja podjęła wniosek o zmianie formy organizacyjnej Miejskiego Zakładu Komunikacji w Ostrołęce w spółkę prawa handlowego.	Wydział Promocji i Rozwoju Miasta	Wniosek na dzień dzisiejszy niemożliwy do realizacji z uwagi na brak środków finansowych w związku z toczącymi się postępowaniami sądowymi oraz zdecydowanym sprzeciwem załogi i związków zawodowych.

INFORMACJA

o realizacji wniosków Komisji Rady Miejskiej w Ostrołęce zgłoszonych w okresie III kwartału 2005r.